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صدمين دربي پايتخت روز گذشــته 
در هفته بيست‌وهفتم ليگ برتر فوتبال 
ايران برگزار شد. رقابتي مهيج و البته مثل 
هميشه حاشيه‌دار كه اين بار برنده داشت. 
در شهرآورد صدم پايتخت پرسپوليس 
با تك‌گل بازي كه عيسي آل‌كثير وارد 
دروازه حريف كرد، جشن پيروزي گرفت. 

    
در دقيقه پنج بازي، مهــدی قایدی پس 
از حضــور در محوطــه جریمه تیــم فوتبال 
پرســپولیس توپ را به صــورت عرضی پاس 
داد که پس از تماس با گولســیانی معتقد به 
خطای هند و اعلام پنالتی بود که داور چنین 
مساله‌ای را قبول نداشت و تصمیم به ادامه بازی 
گرفت. نظري بحث‌برانگيــز كه برخي داورها 
با آن موافق و برخي مخالــف بودند. قايدي در 
دقيقه هفت با یک حرکت انفــرادی زیبا کار 
خود را از پشت محوطه جریمه آغاز کرد و چهار 
بازیکن پرسپولیس را تا محوطه 6 قدم دریبل 
کرد که در نهایت علیرضــا بیرانوند و مرتضی 
پورعلی‌گنجی سد راه وی شدند و اجازه پیش 
روی بیشتر به این بازیکن ریزنقش و تکنیکی 

استقلال ندادند.
به گــزارش ايســنا، در دقيقــه 20 نوبت 
پرســپوليس بود كه خود را به دروازه حريف 
نزدكي كند. در اين دقيقه پاس در عمق وحید 
امیری به مهدی ترابی نرســید و یک موقعیت 
خوب برای پرسپولیس از دست رفت. مجددا 
مهدی ترابی با حرکتــی در عمق پاس مهدی 
عبدی را صاحب شــد اما به خوبــی از فرصت 
پیش آمده استفاده نکرد و در حالی که فرصت 
شــوت‌زنی داشــت با تعلل موجب شــد که 

استقلالی‌ها توپ را در اختیار گیرند.
در دقیقه ۲۱، اســتقلالي‌ها می‌توانستند 
صاحب دو موقعیت خوب شوند که پاس‌های 
در عمق ارسالی برای پیمان بابایی و قایدی به 
سرانجام نرسید و هر دو توپ با دخالت بیرانوند 
برای اســتقلالی‌ها از دســت رفت. در دقیقه 
۲۹ قایدی توانســت روی ضد حمله سرلک را 
پشت ســر بگذارد و صاحب یک فرصت خوب 
برای استقلال شود اما با خطای هافبک دفاعی 
پرســپولیس متوقف و بازیکن پرسپولیس با 

کارت زرد داور جریمه شد. 
در دقیقه ۳۹ سروش رفیعی در میانه میدان 

توپ را از هافبک های استقلال دزدید و با پاس 
به ســعید صادقی وی را صاحب توپ کرد. این 
بازیکن پرســپولیس نیز پس از فریب مدافع 
استقلال در محوطه جریمه با پای چپ به سمت 
دروازه استقلال شــوت زد که ضربه نه چندان 
خوب او با عکس العمل سید حسین حسینی 
همراه شد و از دست رفت. در ادامه این صحنه 
توپ بین مهدی عبدی و یامــگا قرار گرفت و 
در نهایت از ســوی مدافعان استقلال دفع شد 
اما مهاجم پرسپولیس معتقد بود که از سوی 
یامگا روی وی خطای پنالتی صورت گرفته که 
داور مسابقه چنین اعتقادی نداشت. در نهایت 
نیز یامگا به دلیل همین برخــورد با برانکارد از 
میدان خارج و جای خــود را به صالح حردانی 
داد. در دقیقه ۲+۴۵ مهدی عبدی می‌توانست 
صاحب یک موقعیت تک به تــک با دروازه‌بان 
استقلال شود که عارف غلامی به خوبی خود 
را به صحنه رســاند و توپ را دفع کرد تا دست 
مهاجم پرســپولیس از یــک موقعیت خوب 
کوتاه بماند و دو تيم با تساوي بدون گل راهي 

رختكن‌ها شوند. 
در ابتداي نيمه دوم هم اين اســتقلال بود 
كه روي دروازه پرسپوليس به موقعيت رسيد. 
در دقیقه ۴۷ پاس بلند و عمقی استقلالی‌ها به 
محوطه جریمه پرسپولیس رسید و اگر ارتفاع 
توپ پایین‌تر بود، قایدی می‌توانست با ضربه سر 
یک موقیعت خیلی خطرناک را در شرایط تک 

به تک با علیرضا بیرانوند ایجاد کند.
ســرانجام در دقيقه 50 براي تنها گل بازي 
به ثمر رسيد. مهدی ترابی با یک پاس در عمق 
زیبا عیسی آل‌کثیر را که در نیمه دوم به میدان 
آمده بود، در موقعیت مناسب قرار داد. مهاجم 
سرخپوشان با یک سرتوپ زیبا عارف غلامی 
را از پیش رو برداشت و ضربه خود را روانه دروازه 
کرد که توپ پس از اصابت به صالح حردانی به 
تیرک دروازه اســتقلال برخورد کرد و درون 
دروازه جا گرفت تــا یحیی گل محمدی با یک 
تعویض طلایی پرسپولیس را از حریف سنتی 

خود پس بیندازد.
در دقيقه ۵۹ سعید صادقی از سمت راست 
توپ خوبی را برای وحید امیری ارسال کرد اما 
بازیکن چپ پای پرســپولیس نتوانست توپ 
را کنترل کند و خود را در یک موقعیت خیلی 
خوب در محوطه جریمه پرسپولیس قرار دهد 

تا خبري از گل دوم براي قرمزها نباشد. 
در دقيقه 78 مرتضی پورعلی‌گنجی دقیقا 
پشت محوطه جریمه روی سعید مهری مرتکب 

خطا شد تا برای استقلالی‌ها یک ضربه کاشته 
در موقعیت بسیار مناسب به دست آید. مهدی 
قایدی ضربه خوبی را روانه دروازه کرد اما توپ به 
سر دیوار دفاعی سرخپوشان برخورد کرد و به 
کرنر رفت تا خطر از بیخ گوش دروازه پرسپولیس 
رفع شود. در دقيقه 81 باز هم یک موقعیت برای 
ارسال توپ برای استقلال به دست آمد و ارسلان 
مطهری پس از ارسال سانتر با ضربه سر دروازه 
پرسپولیس را تهدید کرد اما موقعیت به وجود 
آمده به گونه‌ای نبود که دروازه علیرضا بیرانوند را 
به خوبی تهدید کند و توپ در آغوش دروازه‌بان 

پرسپولیس آرام گرفت. 
تلاش‌هاي استقلالي‌ها تا پايان بازي براي 
رسيدن به گل جواب نداد تا پرسپوليس با 57 
امتياز صعودي موقت به صدر جدول داشــته 
باشد. همچنين سپاهان با ۵۵ امتیاز و یک بازی 
کمتر دوم است و استقلال هم با ۵۵ امتیاز به رده 

سوم ســقوط کرد. با نتيجه بازي ديروز، تعداد 
بردهاي پرسپوليس در شهرآوردها با استقلال 
برابر شد. به اين ترتيب دو تيم در دربي‌ها به 26 

برد و 48 مساوي رسيده‌اند. 
رضا درويش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
پس از اين برد از پاداش ويژه‌اي كه براي تيم در 
نظر گرفته خبر داد. در پایان بازی هم تماشاگران 
به همراه بازیکنان پرســپولیس با تشــویق 

ایسلندی این برد را جشن گرفتند. 
از حواشــي اين بازي مي‌توان به درگيري 
مهدي عبدي مهاجم پرســپوليس با كيي از 
ماموران امنيتي ورزشگاه در پايان بازي اشاره 
كرد كه باعث شد او را به اتاق نيروهاي امنيتي 
هدايت كنند. بعد از این ماجرا، افشین پیروانی، 
سرپرست پرسپولیس به اتاق نیروهای امنیتی 
فراخوانده شد و بعد از وســاطت او، درگیری 
عبدی با نیروهای امنیتی به پایان رسید و این 

مهاجم راهی رختکن پرسپولیس شد. از ديگر 
اتفاقات مهم اين بازي، صادر شدن اجازه ورود 
تماشاگران به طبقه دوم ورزشگاه برخلاف اعلام 
قبلي بود. هرچند درنهايت تماشاگران حاضر 
در اين قسمت در ميانه‌هاي بازي به دليل خطر 
سقوط سكوهاي خود را ترك كردند و در ضلع 

شمالي ورزشگاه قرار گرفتند. 
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حقوق 100 ميليوني سرمربي كبدي

شــایلا جین هندی ســرمربی خارجی تیم 
ملی کبدی زنان قرار است ۶ اردیبهشت به ایران 
بیاید و ملی‌پوشان کبدی ایران را برای بازی‌های 
آسیایی هانگژو چین آماده کند. این سرمربی هنوز 
قراردادی با فدراســیون ایران ندارد و قرار است با 
حضور در ایران توافق‌های لازم انجام شــود اما به 
گفته رییس فدراسیون احتمالا مبلغ قرارداد این 
مربی برای حدود یک ماه دو هزار دلار معادل ۱۰۰ 
میلیون تومان خواهد بود. این مربی تا بازی‌های 
آسیایی هدایت تیم ملی را برعهده خواهد داشت. 
تیم ملی کبدی زنــان ایران بــا هدایت جین در 
بازی‌های آســیایی دوره قبل به مدال طلا رسید. 
حالا فدراسيون اميدوار است بار ديگر با هدايت جين 
هندي، ملي‌پوشان ايران بتوانند قهرماني‌شان در 
بازي‌هاي آسيايي را تكرار كنند. طلايي شدن زنان 
و مردان كبدي ايران در بازي‌هاي آسيايي 2018 
كي اتفاق خارج از برنامه بود. آن زمان پيش‌بيني‌ها 
روي نايب‌قهرماني آنها بود اما اين بار همه در انتظار 

كي طلاي ديگر هستند. 

سقوط يزداني از رده اول به سوم جهان
رنکینگ جدید برترین آزادکاران جهان از سوی 
اتحادیه جهانی کشتی اعلام شد و رحمان عموزاد 
تنها کشتی‌گیر ایرانی در بین نفرات صدرنشین اوزان 
دهگانه است. در اين رده‌بندي دو آزادكار ايران كه 
پيش از اين نفر اول وزن خود بودند، صدر رنكينگ را 
از دست دادند. کامران قاسمپور که در رنکینگ قبلی 
وزن 92 كيلوگرم در رده نخست وزن ۹۲ کیلوگرم 
جای داشــت، در رنکینگ جدید به رده دوم رفته 
است و حسن یزدانی نیز که در رنکینگ قبلی وزن 86 
كيلوگرم در رده نخست وزن ۸۶ کیلوگرم جای گرفته 
بود به رده سوم سقوط کرده است. بايد ديد كادر فني 
چه برنامه‌اي براي بازگشت قاسمپور و يزداني به صدر 
رنكينگ اوزان‌شان دارند. همچنين در 57 كيلوگرم 
عليرضا سرلك چهل و كيم است، در  61 كيلوگرم 
رضا اطري در رده سوم ايستاده، در وزن ۶۵ کیلوگرم 
رحمان عموزاد به صدر تكيه زده، در ۷۰ کیلوگرم 
مرتضی قیاسی رده بيست‌ونهم را به خود اختصاص 
داده، در ۷۴  و 79 کیلوگرم به ترتيب یونس امامی 
و محمد نخودي نفر چهارم هستند و در وزن 125 
كيلوگرم، اميرحسين زارع در پله سوم ايستاده است. 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

آدرنالین

تلاش‌هاي استقلالي‌ها تا پايان بازي 
براي رسيدن به گل جواب نداد تا 
پرسپوليس با 57 امتياز صعودي 

موقت به صدر جدول داشته باشد. 
همچنين سپاهان با ۵۵ امتیاز و کی 
بازی کمتر دوم است و استقلال هم با 

۵۵ امتیاز به رده سوم سقوط کرد

سرپرست مدیرعاملی باشگاه اســتقلال قبل از دیدار تیم‌های فوتبال 
پرسپولیس و اســتقلال در صدمین داربی پایتخت كه روز گذشته برگزار 
شد، در مورد تسویه طلب استراماچونی و حضور تیم فوتبال استقلال در 

آسیا، توضیح داد.
حجت کریمی ابتدا از حضور تماشــاگران در اين بازي ابراز خوشحالي 
كرد و به اين موضوع پرداخت. او در اين باره گفت:»خداراشاکر هستیم که 
هواداران به ورزشــگاه آزادی آمده‌اند و دلشاد هستند و امیدوار هستیم با 

کسب نتیجه همراه باشد.« 
وی در مورد تسویه بدهی پادوانی، مدافق پیشین تیم فوتبال استقلال، در 
گفت‌وگويي كه با »ايسنا« داشت، خاطرنشان کرد:»چون پول از کارگزار به 
حساب پادوانی واریز می‌شود، پنجشنبه به وکیل وی اعلام کردیم به خزانه 

بیاید و بابت ۱۰۰ هزار دلار رسید بدهد که وکیل وی قبول نکرد و گفت حواله 
کنید و در غیر این صورت باید بلیت بگیرید تا به برزیل برود و پول را تحویل 

دهد. ما نیز اعلام کردیم به صورت حواله از سوی کارگزار انجام شود.« 
كريمي در پاسخ به ســوالي درخصوص تسویه طلب استراماچونی نیز 
عنوان کرد:»اعتقاد دارم باید ساختار را از پایه اصلاح کرد و مشکلات قبلی را 
حل کرد و هر مدیری نیز که بیاید باید مشکلات قبلی را حل کند. یک‌بار باید 
از پایه مسائل حل شود و مدیر جدید بیاید و کارش را آغاز کند. تصور کنید 
این همه بدهی از قبل وجود داشته و برای مدیران جدید نبوده است و مدیران 
قبلی در این رابطه نقش داشته‌اند. رسید طلب استراماچونی از سوی بانک 
شهر برای اینجانب ارسال شد و یک تاییدیه باید از سوی وکیل وی به امضا 

برسد که پول مربوطه دریافت شود.« 
سرپرســت مدیرعاملی باشــگاه اســتقلال هم‌چنین در مورد سایر 
بدهی‌های باشــگاه استقلال خاطرنشــان کرد:»در مرحله بعدی بدهی 
بازیکنان و سایر بدهی‌های باشگاه را تسویه خواهیم کرد. در مورد بدهی 
یامگا نیز هفته آینده اقدامات لازم انجام می‌شود.« کریمی در پاسخ به این که 
آیا هواداران استقلال به حضور در آسیا امیدوار باشند؟  گفت:»ان‌شاءا...«. 

کریمی همچنين در پاسخ به این که آیا برنامه‌ای برای حضور در سمت 
مدیرعاملی باشگاه استقلال دارد یا خیر؟ عنوان کرد:»بنده یک خادم بودم 
و آمدم کاری را انجام دهم. بنده سرباز هســتم و آمدم قدمی بردارم تا دل 
هواداران را شاد کنیم و از این به بعد هم باید ببینیم خداوند چه می‌خواهد.« 
كريمي در حالي از مرحله‌اي پرداخت شدن بدهي‌هاي استقلال صحبت 
كرد كه پيش از اين نيز مديراني كه روي كار آمدند اين برنامه را در دستور كار 
داشتند. آنها همچنين اين فرصت را داشتند كه بتوانند بدهي‌ها از جمله 
بدهي مهم استراماچوني را پرداخت كنند اما رويه ديگري را در پيش گرفتند 
و درنهايت آسيب‌هاي زيادي از جمله حذف اين تيم از آسيا براي آبي‌پوشان 
پايتخت رقم خورد. حالا هواداران استقلال اميدوارند بالاخره مشكلات مالي 

باشگاه حل شود و كي مدير مناسب امور باشگاه را به دست بگيرد. 

توضيح سرپرست استقلال درباره حضور در آسيا

بدهي‌ها در دست پرداخت

اتفاق روز

پرسپوليس، فاتح دربي صدم

صدر سرخ!

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 6/1/1412 مورخ 1401/03/22 و  6/2/870 مورخ 1401/12/18 مصوب شورای محترم اسلامی 
شهر نسبت به اجرای موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط دعوت می گردد جهت دریافت 
اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات/الکترونیکی دولت به آدرس:www.setadiran.ir   اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 

تماس حاصل نمایند.
مشخصات موضوع مزایده عمومی:

مدت موضوع مزایده عمومیردیف
صلاحیتاجرا

مبلغ پایه 
کارشناسی

سالانه )ریال(

مبلغ سپرده شرکت 
در مزایده عمومی 

)ریال(

1
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- بلوار بسیج مستضعفین- 

روبروی شرکت بستنی میهن - ابتدای خروجی شهرک قائمیه به ابعاد تقریبی 3*3 متر به مساحت 
9 متر مربع

دو سال

اشخاص 
حقوقی: تصویر 

اساسنامه- 
آخرین تغییرات 

روزنامه 
رسمی- آخرین 
تغییرات هیات 
مدیره- تصویر 
کارت شناسایی 
اشخاص حقیقی: 

تصویر کارت 
شناسایی و 

کارت ملی

780/000/000100/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- بلوار بسیج مستضعفین- 2
2/040/000/000210/000/000ضلع شرقی میدان حضرت قائم )عج( به ابعاد تقریبی 2/5*6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شاطره 3
144/000/00040/000/000خیابان شهید رجایی  به ابعاد تقریبی 3*2 متر به مساحت 6 متر مربع

4
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شهرک 

واوان انتهای بلوار ولیعصر )عج( خیابان علامه جعفری  به ابعاد تقریبی 3*5 متر به مساحت 
15متر مربع

432/000/00050/000/000

5
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار واقع در اسلامشهر- شهرک امام 
خمینی )ره( مسکن مهر ضیا آباد بلوار فرهنگ نبش خیابان مهر یک  به ابعاد تقریبی 3*6 

متر به مساحت 18 متر مربع
492/000/00060/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان بلوار 6
504/000/000100/000/000حضرت ولیعصر )عج( تقاطع هشت بهشت  به ابعاد تقریبی 2/5* 6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- خیابان زرافشان 7
588/000/00070/000/000جنب پارک شهید ندایی به ابعاد تقریبی 2/5*6 متر به مساحت 15متر مربع 

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- خیابان ارتش 8
216/000/00040/000/000ابتدای ورودی شهرک الهیه  به ابعاد تقریبی 2/5* 6 متر به مساحت 15متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان بلوار 9
336/000/00050/000/000حضرت ولیعصر )عج( خیابان علامه جعفری به ابعاد تقریبی 5*3 متر به مساحت 15متر مربع

10
اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه میوه و تره بار واقع در اسلامشهر- شهرک واوان 

بلوار امام خمینی )ره( ضلع شرقی میدان امام خمینی )ره(   به ابعاد تقریبی 2/40*10 متر به مساحت 
24 متر مربع

720/000/000100/000/000

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس گلفروشی جهت عرضه گل و گیاه واقع در اسلامشهر- 11
300/000/00050/000/000شهرک سعیدیه روبروی بیمارستان امام رضا )ع(   به ابعاد تقریبی 3* 6 متر به مساحت 18 متر مربع

اجاره عرصه جهت نصب یک دستگاه کانکس عرضه خواربار  واقع در اسلامشهر- شهرک واوان 12
222/000/00040/000/000انتهای بلوار ولیعصر )عج( تقاطع بلوار مفتح به ابعاد تقریبی   5*3 متر به مساحت 15متر مربع

برندگان اول و دوم مزایده عمومی هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
بدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مزایده، الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات دولت می باشد.

سایر شرایط در اسناد مزایده عمومی درج گردیده است.
چاپ اول: 1402/01/28
چاپ دوم: 1402/02/4

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای

 محسن حمیدی شهردار اسلامشهر

 نوبت دوم


